[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________2017 г.
№ ________

г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 11.08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района»
В связи с изменением кадрового состава членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района, администрация Ливенского района Орловской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 11.08.2014 № 283 «Об утверждении положения и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района
	Фирсов Виктор Александрович
	- заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Ревин Валерий Михайлович
	- начальник управления образования администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии

	Тупицина Валентина Ивановна
	- заведующая филиалом по Ливенскому району казенного учреждения Орловской области «Областной центр социальной защиты населения», заместитель председателя комиссии

	Донина Инесса Леонидовна
	- главный специалист (секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района)

	Члены комиссии:

	Анисимова Елена Николаевна
	- начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Красавкина Татьяна Валентиновна
	- директор казенного учреждения Орловской области «Центр занятости населения Ливенского района»

(по согласованию)

	Белоконская Вера Сергеевна
	- заведующая наркологическим отделением Бюджетного учреждения здравоохранения Орловской области «Ливенская центральная районная больница»

(по согласованию)

	Душевин Сергей Сергеевич
	- начальник отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Ливенского района

	Ефанова Ирина Леонидовна
	- начальник отдела опеки и попечительства администрации Ливенского района

	Павлова Людмила Николаевна
	- начальник ОПДН ОУУП и ПДН МО МВД России «Ливенский» (по согласованию)

	Хмелевских Юлия Александровна
	- директор муниципального бюджетного дополнительного образования «Школа искусств, творчества и спорта»

	Евсеева Ольга Анатольевна
	- ведущий специалист (инспектор по работе с несовершеннолетними комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Ливенского района)

	Абросимова Марина Васильевна
	- директор бюджетного учреждения Орловской области «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Огонек» Ливенского района» (по согласованию)

	Бородин Алексей Николаевич
	- директор бюджетного учреждения Орловской области «Центр социального обслуживания населения Ливенского района» (по согласованию)

».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин
	Постановление подготовлено:
Секретарь КДН и ЗП при администрации Ливенского района
_________________ И.Л. Донина
«____»___________ 2017г.
Правовая и (или) антикоррупционная экспертиза проведена:

Начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района

___________________ Е.С. Селина

«____»_____________ 2017г.

Проект постановления для размещения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы получен:

________________А.А. Алексюткин

«____» _________ 2017г.

	Согласовано:
Заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам

_________________ В.А. Фирсов

«____» ____________2017г.

Рассылка:

КДН и ЗП при администрации Ливенского района, МО МВД России «Ливенский», управление образования администрации Ливенского района, БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ», отдел по делам молодежи физической культуре и спорту администрации Ливенского района, отдел опеки и попечительства администрации Ливенского района, филиал по Ливенскому району КУ ОО «ОЦСЗН», БУ ОО «СРЦН «Огонек» Ливенского района», КУ ОО «Центр занятости населения Ливенского района», управление культуры и архивного дела администрации Ливенского района, МБУ ДО «Школа искусств, творчества и спорта», БУ ОО «ЦСОН Ливенского района»

Итого: 12
Постановка на контроль

И.Л. Донина